
Uchwała Nr XXXVI/324/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
 
 
w sprawie przystąpienia do Projektu Nadgranicznego „Pogranicze” (ang.„Border 

Crossing – Across the Border”) finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERACT 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, 
poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759/ 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą przystępuje do Projektu Nadgranicznego 
„Pogranicze” (ang.„Border Crossing – Across the Border”) „Border Crossing – Across 
the Border” finansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu INTERACT 
 
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do zawarcia umowy z liderem 
projektu  Urzędem Barnim-Oderbruch , której projekt stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

    § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta.                                                                      
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Maria Jasińska 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
Program Interact służy dofinansowaniu regionów przygranicznych Unii Europejskiej. Ma za 

zadanie wspierać transgraniczną współpracę w regionach graniczących ze sobą państw.  
Projekt „Pogranicze” (ang. „Border Crossing – Across the Border”) opiewa na łączną wartość 

799.164 Eur, dofinansowanie z  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Interact wynosi natomiast 399.021,26 Eur. Liderem projektu jest Urząd Barnim Oderbruch,  partnerami 
zaproszonymi do udziału w projekcie są polskie miasta: Kostrzyn nad Odrą, Dębno, Mieszkowice oraz 
niemiecki Powiat Bautzen. 

Miastu Kostrzyn nad Odrą zaproponowano udział w projekcie i  budżet w wysokości 82.500 
Eur , z czego dofinansowanie ze środków UE wynosi 41.250 Eur (50% wartości). 
W ramach projektu planowane są działania ukierunkowane na rozwój stałej sieci współpracy między 
polskimi i niemieckimi instytucjami i organizacjami m.in. poprzez wpieranie inicjatyw związanych z  
rozwojem turystyki w regionie przygranicznym (publikacje turystyczne, konferencje turystyczne), 
kooperacja w zakresie rozwoju gospodarczego, ochrony środowiska, polityki ds. młodzieży,  jak 
również wpieranie przedsiębiorczości (publikacje, konferencje, szkolenia, seminaria dla 
przedsiębiorców). Służyć temu mają takie przedsięwzięcia jak Centrum Kompetencyjne Współpracy 
Europejskiej, kampanie medialne oraz portal turystyczny.    

Kostrzyn nad Odrą planuje powiązać niniejszy projekt (szczególnie aspekt wpierania 
przedsiębiorczości) z aktualnie realizowaną inwestycją współfinansowaną z Inicjatywy Wspólnotowej 
Interreg III A pn „Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Centrum 
Wspierania Biznesu w Kostrzynie nad Odrą”.   

 
 
 

 

 


